
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

15 травня 2024 року   м. Чортків           №152 

 

Про погодження режиму роботи 

Чортківської обласної комунальної 

центральної районної аптеки №143  

 

 Розглянувши клопотання завідувача Чортківської обласної комунальної 

центральної аптеки №143 Крутя В.П. вх. №1381/01-12 від 29.04.2024, 

керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті 30, частиною 2 статті 52, частиною 

6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити режим роботи Чортківської обласної комунальної 

центральної районної аптеки № 143, за адресою м. Чортків, вул. Степана 

Бандери, 20, а саме: понеділок - п’ятниця з 08 год. 30 хв. до 16 год. 30 хв.; 

субота з 09 год. 00 хв. до 15 год. 00 хв.;  неділя - вихідний. 

2. Рішення виконавчого комітету від 16.12.2019 №359 «Про погодження 

режиму роботи Чортківської обласної комунальної центральної районної 

аптеки № 143» визнати таким, що втратило чинність. 

3. Копію рішення направити до відділу економічного розвитку та 

комунального майна міської ради та заявнику. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих 

органів міської ради 

  

 

Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 

 


